
24529
Faruk DİNÇ

Mersin Milletvekili

HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakam Saym Ali Yerlikaya tarafından Anayasamn 98. ve TBMM
İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz
ederim.'

Mersin Milletvekili

Hızla büyüyen ve gelişen Mersin’de ulaşım ve trafik sorunu yıllardır devam etmektedir.
Özellikle yerleşimin yoğun olduğu yerlerde, sahil şeridinde ve liman çevresinde bu sorun günlük

hayatı çekilmez hale getirdiği gibi ekonomik ve ticari hayatı da olumsuz etkilemektedir. Yetersiz
ulaşım altyapısı, toplu taşıma seçeneklerinin azlığı, park alanlarmm yetersiz olması ve yanlış park
uygulamaları, bu alanda yeni ve ciddi yatırımların yapılmaması, ulaşım ve trafik hizmetlerindeki
planlama eksikliği gibi nedenler sorunun kaynağını oluşturmaktadır.

Sorunun çözümü için yeni yolların yapılması, mevcut yollarm ve ana artellerin yenilenerek
geliştirilmesi, katlı kavşaklann, yeni çevre yollarının ve alternatif yollarm, çok katlı otoparkların ve
yeni park alanlarmm yapılması, otoyol bağlantı yollarımn arttmiması gerekmektedir.

Alternatifve önemli bir çözüm aracı olan, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafindan 2018’de
projelendirilen ve 3 Ocak 2022’de temeli atılan metro inşaatı henüz yapım aşamasındadır.
Vatandaşlar ve kamuoyu tarafından metronun ne zaman faaliyete gireceği, projeyle ilgili sorun ve
sıkmtılarm olup olmadığı ilgi ve merak konusudur. Bununla ilgili olarak kamuoyunun şeffaflık
ilkesi doğrultusunda bilgilendirilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda;

l.Mersin’de ulaşım ve trafik sorununun çözümü için Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilgili
belediyeler tarafindan hangi çalışmalar yapılmakta ve tedbirler alınmaktadır?

2.Yenilenen ulaşım master plamndaki hedef, strateji ve çalışmalann gerçekleşmesi için neler

yapılmıştır?

3.Sorunun çözümü için merkezi yönetim ile iş birliğine gidilmiş midir?

4.Mersin metrosu, öngörülen sürede bitirilecek midir? Tahmini bitiş süresi revize edilecek midir?

S.Metro projesinin hayata geçirilmesindeki sorun ve sıkıntılar nelerdir? Bu sorun ve sıkmtılann

sebebi ve kaynağı nedir?
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Tel; 0(312)420 55 80-81

Faks: 0(312) 420 20 99

e-posta: faruk.dinc@tbmm.gov.tr
Adres: TBMM Halkla İlişkiler Binası Zemin 3.Kat B-315, Çankaya/ANKARA


